
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
09/03/2023 09:12:28

Pregão Presencial Nº 000001/2022 - 13/05/2022 - Processo Nº 000766/2022

Vencedor HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELE ME

CNPJ 10.696.551/0001-95

Endereço Rua Samuel Levy, 274 - Aquidaban - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29308100

Contato 2835228169      compras@holymed.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 1

Ítem Lote

00007111

FRALDAS DESCARTÁVEIS USO ADULTO COM 10
UNIDADES-TAMANHO P
cintura: 50/80 cm e peso 30 a 40 kg.
incontinência severa.

5.340,00300,00 17,800PCT00001 00001

Total do Lote:  5.340,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE2

Ítem Lote

00007109

FRALDAS DESCARTÁVEIS USO ADULTO COM 08
UNIDADES-TAMANHO G
cintura: 100/150 cm e peso 70 a 90 kg.
incontinência severa.

12.540,001.000,00 12,540PCT00002 00002

Total do Lote:  12.540,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE3

Ítem Lote

00025513

FRALDAS DESCARTÁVEIS USO ADULTO,PACOTES COM 08
UNIDADES.CINTURA: 100/150
cintura: 100/150 cm e peso 70 a 90kg.
incontinência severa. tamanho g

31.350,002.500,00 12,540PCT00003 00003

Total do Lote:  31.350,00

Total do Fornecedor:  49.230,00

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
09/03/2023 09:12:28

Pregão Presencial Nº 000001/2022 - 13/05/2022 - Processo Nº 000766/2022

Vencedor Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME

CNPJ 06.098.484/0001-30

Endereço Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP:

Contato 2733713132      distribuidoraceleste@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE4

Ítem Lote

00025514

FRALDAS DESCARTÁVEIS USO ADULTO TAMANHO EXG,CONTEM 7
UNIDADES.CINTURA : 120/165 CM
cintura:120/165 cm e peso acima de 90kg.
incontinência severa. tamnho exg

12.639,001.100,00 11,490PCT00004 00004

Total do Lote:  12.639,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00010  LOTE 10

Ítem Lote

00021950

COMPOSTO LÁCTEO SEM AÇUCAR E SEM SABOR - 370 G
composição: composto lácteo adicionado de vitaminas, minerais e
fibras, rico em selênio, vitamina d e b12, fonte de cálcio, fósforo, zinco,
cobre, vitaminas a, e, k, c, b1, b6, ácido pantotênico e biotina e sem
adição de sacarose e de outros açúcares*, sem glúten.  contém
lactose. contém fibras solúveis e sem sabor, podendo ser reconstituído
com água ou ser adicionado ao final de receitas doces e salgadas.
contém açúcares próprios dos ingredientes. peso liquido: 370g

28.296,00540,00 52,400LAT00010 00010

Total do Lote:  28.296,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00011  LOTE 11

Ítem Lote

00025537

FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES COM
ALERGIA A PROTEINA DO LEITE DE VACA
maltodextrina, óleos vegetais ( óleo de palma, canola,coco e girassol),
proteína isolada de soja, carbonato de cálcio,cloreto de
potássio,fosfato tricalcico, citrato tripotassico,hidrogênio fosfato de
magnésio,cloreto de colina,vitamina c, taurina, inositol,citrato
trissódico,sulfato ferroso, vitamina e, sulfato de zinco, l- carnitina,
nicotinamida, acido pantotenico, biotina, vitamina b12, acido
fólico,vitmanina b2, a, b1, d, b6, sulfato cúprico,sulfato de
manganês,iodeto de potássio,vitamina k, seleniito de sódio,
emulsificante lecitina de soja. não contém glúten .peso liquido 400g

1.422,0036,00 39,500LAT00011 00011

Total do Lote:  1.422,00

Total do Fornecedor:  42.357,00

2



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
09/03/2023 09:12:28

Pregão Presencial Nº 000001/2022 - 13/05/2022 - Processo Nº 000766/2022

Vencedor Irmãos Ferrari B&V Ltda

CNPJ 09.369.464/0001-44

Endereço Avenida Padre Francisco, 683 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000

Contato 2737281500      farmaviva@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 5

Ítem Lote

00025516

FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 0 A 6 MESES
soro de leite desmineralizado; leite desnatado; maltodextrina; oleína de
palma, galacto- oligossacarideos , óleo de palmiste, óleo de canolacom
baixo teor erúcio,óleo de milho,minerais (citrato de cálcio,cloreto de
magnésio, cloreto de sódio,fosfato de sódio,fosfato de sódio
dibásico,cloreto de potássio,sulfato ferroso ,sulfato de zinco, sulfato
de cobre, citrato de potássio,sulfato de mangaês,iodeto de potássio,
selenato de sódio).fruto- oligossacarídeos,vitaminas ( l- ascorbato de
sódio,mio- inositol,acetode dl- alfa- tocoferila ,nicotinamida, d-
pantotenato de cálcio tiaminamononitrato,acetato de retinila, cloridrato
de piridoxina, riboflavina, ácido n- pteroil- l- glutâmico , filoquinona, d-
biotina, calecalciferol e cianocobalamina), taurina, l- carnitina,
emulsificante lecitina de soja e reguladores de acidez hidróxido  de
potássio e ácido cítrico. fonte proteica. alérgicos: contém leite e
derivados de soja , contém lactose. não contém glúten. peso líquido
400g

10.216,00400,00 25,540LAT00005 00005

Total do Lote:  10.216,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 6

Ítem Lote

00025534

FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE 6 A 12 MESES
soro de leitedesmineralizado; leite desnatado; maltodextrina; oleína de
palma, óleo de palmiste, glacto- oligossacarideos, óleo de canola com
baixo teor de erúcio, minerais ( citrato de cálcio ,fosfato de potássio
dibásico, fosfato de sódio dibásico, cloreto de magnésio, cloreto de
potássio, cloreto de sódio, sulfato ferroso, sulfato de zinco, sulfato de
cobre, iodeto  de potássio, selenato de sódio), óleo de milho,
frutooligossacarídeos , vitaminas ( l- ascorbato de sódio,acetato de dl-
a tocoferila , d- pantotenato de cálci, nicotinamida, tiamina, mononitrato,
acetatode retinila, cloridrato de piridoxina,riboflavina, ácido n-pteroil -l-
glutâmico, filoquinona, d- biotina, colecalciferol e cianocobalamina),
emulsificante lecitina de soja e reguladores de acidez hidróxido de
potássio e ácido cítrico.alérgicos: contém leite e derivados e derivados
de soja, contém lactose.não contém glúten.peso líquido 400g

8.320,00400,00 20,800LAT00006 00006

Total do Lote:  8.320,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 7

Ítem Lote

00021949

LEITE DE SOJA SEM LACTOSE - 300G
composição:
mistura à base de proteína isolada de soja (proteína isolada de soja,
óleo de palma, xarope de milho, açúcar, fosfato de cálcio, citrato de
potássio, fosfato de potássio dibásico, sal, fosfato de magnésio, ácido
ascórbico, óxido de zinco, pirofosfato férrico, pantotenato de cálcio,
riboflavina, vitamina a, niacinamida, vitamina b6, mononitrato de tiamina,
iodeto de potássio, ácido fólico, vitamina d, vitamina b12, emulsificantes
lecitina e mono e diglicerídeos de ácidos graxos, aromatizante e
corante natural betacaroteno), açúcar, maltodextrina e aroma idêntico
ao natural de baunilha. alérgicos: contém derivados de soja. não
contém glúten. peso líquido 300g

12.600,00360,00 35,000LAT00007 00007

3



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
09/03/2023 09:12:28

Pregão Presencial Nº 000001/2022 - 13/05/2022 - Processo Nº 000766/2022

Vencedor Irmãos Ferrari B&V Ltda

CNPJ 09.369.464/0001-44

Endereço Avenida Padre Francisco, 683 - centro - Vila Valério - ES - CEP: 29785000

Contato 2737281500      farmaviva@hotmail.com

Total do Lote:  12.600,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LOTE 8

Ítem Lote

00007106

LEITE EM PÓ (COMPLEMENTO ALIMENTAR) - 400G
leite em pó desnatado instantâneo (leite em pó desnatado e
emulsificante lecitina de soja), maltodextrina, leite em pó integral
instantâneo (leite em pó integral e emulsificante lecitina de soja),
sacarose, fosfato de magnésio, ascorbato de sódio, sulfato ferroso,
inositol, acetato de dl-alfa tocoferol, iodeto de potássio, sulfato de
zinco, niacinamida, sulfato de manganês, vitamina k1, sulfato cúprico,
pantotenato de cálcio, acetato de retinol, vitamina b12, cloridrato de
piridoxina, cloridrato de tiamina, riboflavina, colecalciferol, ácido fólico,
cloreto de cromo, biotina.
não contém glúten. contém lactose.-peso liquido 400g

21.744,00400,00 54,360LAT00008 00008

Total do Lote:  21.744,00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00012  LOTE 12

Ítem Lote

00021952

FÓRMULA INFANTIL PARA LACTANTE DE 0 A 12 MESES COM
INTOLERÂNCIA A LACTOSE - 400G
composição: maltodextrina, oleína de palma, proteína de soro de leite*,
óleo de canola, óleo de coco, caseinato de potássio*, minerais (citrato
de cálcio, cloreto de potássio, citrato sódico, fosfato de cálcio dibásico,
fosfato de cálcio tribásico, cloreto de magnésio, sulfato ferroso, sulfato
de zinco, sulfato de cobre, iodeto de potássio e sulfato de manganês),
óleo de girassol, lecitina de soja, vitaminas (l-ascorbato de sódio,
bitartarato de colina, nicotinamida, d-pantotenato de cálcio, acetato de
dl-a-tocoferila, riboflavina, tiamina mononitrato, acetato de retinila,
cloridrato de piridoxina, ácido n-pteroil-l-glutâmico, filoquinona, d-biotina,
colecalciferol, meso-inositol e cianocobalamina), óleo de
crypthecodinium cohnii , óleo de mortierella alpina , nucleotídeos
(citidina 5-monofosfato, sal dissódico de uridina 5-monofosfato,
adenosina 5-monofosfato, sal dissódico de guanosina 5-monofosfato),
l-carnitina, taurina e regulador de acidez hidróxido de potássio. não
contém glúten. alérgicos: contém derivados de leite e soja. peso líquido:
400g.

1.944,0036,00 54,000LAT00012 00012

Total do Lote:  1.944,00

Total do Fornecedor:  54.824,00

4



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
09/03/2023 09:12:28

Pregão Presencial Nº 000001/2022 - 13/05/2022 - Processo Nº 000766/2022

Vencedor SNC DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI ME

CNPJ 33.013.528/0001-54

Endereço Rua João Pretti, 80 - centro - Colatina - ES - CEP: 29706060

Contato 2799851793      hospitalar@snchospitalar.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00009  LOTE 9

Ítem Lote

00008128

COMPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL - 380G
sacarose, maltodextrina, leite em pó desnatado instantâneo (leite em pó
desnatado e emulsificante lecitina de soja), fosfato de cálcio, fosfato
de magnésio, ascorbato de sódio, sulfato de zinco, acetato de dl-alfa
tocoferil, ferro carbonil, niacinamida, sulfato de manganês, palmitato de
retinil, gluconato de cobre, pantotenato de cálcio, vitamina b12,
cloridrato de tiamina, vitamina k1, cloridrato de piridoxina, iodeto de
potássio, colecalciferol, ácido fólico, riboflavina, cloreto de cromo,
molibdato de sódio, biotina, selenito de sódio, aromatizante e
estabilizante carragena. não contém glúten. contém lactose.
peso liquido: 380g

8.300,00400,00 20,750LAT00009 00009

Total do Lote:  8.300,00

Total do Fornecedor:  8.300,00

Total Geral:  154.711,00

5


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

